Curitiba, 26 de Março de 2015 - Edição nº 1535
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA962349IDMATERIA

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 380/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei e tendo em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado número 2015.00029050, originado em razão do
protocolizado sob nº 0010110-60.2015.8.16.6000 - SEI, resolve

T  O  R  N  A  R  S  E  M  E  F  E  I
T  O

o item "b" do Decreto Judiciário nº 237/2015, que exonerou LINA ELIZIA
BARBOSA DE ANDRADE do cargo de provimento em comissão de Assistente I de
Juiz de Direito da Turma Recursal dos Juizados Especiais, símbolo 1-C, do Gabinete
da Juíza de Direito da 1ª Turma Recursal Ana Paula Kaled Accioly Rodrigues da
Costa;

E  X  O  N  E  R  A  R

ANGELA BARBOSA DE MELO VASCONCELLOS do cargo de provimento em
comissão de Assistente I de Juiz de Direito da Turma Recursal dos Juizados
Especiais, símbolo 1-C, do Gabinete da Juíza de Direito da 1ª Turma Recursal
Ana Paula Kaled Accioly Rodrigues da Costa, a partir de 13 de fevereiro de 2015,
tendo em conta sua nomeação, na mesma data, por meio do Decreto Judiciário nº
237/2015, para o cargo de provimento em comissão de Assessor de Juiz de Direito
Substituto em 2º Grau, símbolo 1-C, do Gabinete da Juíza de Direito Substituta em
2º Grau Ana Paula Kaled Accioly Rodrigues da Costa.

Curitiba, 19 de março de 2015.

PAULO ROBERTO VASCONCELOS
Desembargador

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

- 2 -

	0/Atos da Presidência